
 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/406/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 lutego 2017 

 
 

w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Krakowa.  
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. f uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa o przystąpienie 

do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Krakowa.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                       
 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie przez Radę Miasta Krakowa uchwały o przystąpieniu do sporządzania Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa umożliwi 

mieszkańcom Dzielnicy XVIII Nowa Huta zgłoszenie postulatów i propozycji odnośnie sposobu 

zagospodarowania przestrzennego, w tym zmiany części gruntów rolnych na tereny budowlane. 

   

                                       


